

Kontrol Tipi	Kontrol Maddesi	Cevap	Kontrol
Ön Kontroller	Google AdSense adresinden reklam kodunu alıp hiçbir değişiklik yapmadan sitenize yerleştirdiniz mi? (İpucu : <head></head> arasına yerleştirmelisiniz)	Evet	
Ön Kontroller	Sitenizin aktif olduğunuzdan emin misiniz? Siteniz açılıyor mu? Doğru URL'yi girdiğinizden emin misiniz?	Evet	
Ön Kontroller	Sitenize erişim için bir kullanıcı adı parola gerekiyorsa, AdSense onaylanana kadar bu parolalı girişi kaldırın.	Evet	
Ön Kontroller	.htaccess dosyasında Google Botlarını engellemediğinizden emin misiniz?	Evet	
Ön Kontroller	Siteniz Google Politikaları ile uyumlu mu?	Evet	
Ön Kontroller	Blog ya da websitenizin URL yaşı için 2 ayını doldurdunuz mu?	Evet	
Ön Kontroller	site.blogspot.com.tr gibi blog siteleri için 6 ayını doldurdunuz mu?	Evet	
Yayıncı Politikalarına Uygunluk	Siteniz ya da blogunuz yasa dışı içerik bulunuyor mu?	Hayır	
Yayıncı Politikalarına Uygunluk	Sitenizde fikri mülkiyetin kötüye kullanılması söz konusu mu?	Hayır	
Yayıncı Politikalarına Uygunluk	Nesli tükenmekte olan veya tehdit altındaki türler ile ilgili satış yapıyor mu?	Hayır	
Yayıncı Politikalarına Uygunluk	Tehlikeli veya hakaret barındıran içerikler söz konusu mu? İrkçilik, etnik köken, yaş, milliyet gibi.	Hayır	
Yayıncı Politikalarına Uygunluk	Dürüst olmayan davranışlara imkan veren (örneğin; sahte belge düzenleme, sahte pasaport, ehliyet gibi dokümanlar.) ya da teşvik eden konular yer alıyor mu?	Hayır	
Yayıncı Politikalarına Uygunluk	Bilgisayar korsanlığı, program kırma yöntemleri ile ilgili içerikler var mı?	Hayır	
Yayıncı Politikalarına Uygunluk	Gerçeğe aykırı içerik barındırıyor mu?	Hayır	
Yayıncı Politikalarına Uygunluk	Blogunuz kötü amaçlı, istenmeyen yazılım içeriyor mu?	Hayır	
Yayıncı Politikalarına Uygunluk	Sitenizde cinsel içerik yer alıyor mu?	Hayır	
Yayıncı Politikalarına Uygunluk	Siteniz anlaşmalı evlilikleri ya da yabancı bir kişiyle evliliği kolaylaştıran içerikler yer alıyor mu?	Hayır	
Yayıncı Politikalarına Uygunluk	Yetişkin tema, cinsel içerikli malzemeler yer alıyor mu?	Hayır	
Gizlilik Kontrolleri	Sitenizin bir gizlilik politikası var mı?	Evet	
Gizlilik Kontrolleri	Gizlilik politikasında, kullanıcı verilerinin nasıl kullanıldığını tanımlıyor musunuz?	Evet	
Gizlilik Kontrolleri	Cihaz ve konum verileri, kullanıcılara ait verilerin iş ortaklarıyla paylaşılacağı dahil olmak üzere, geçişlerde veya bilgiler girilmeden hemen önce, verilerinin reklam kişiselleştirme, analiz ve ilişkilendirme (uygun durumlarda) dahil hangi	Evet	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Reklamlar için geçersiz tıklama ve gösterimler yer alıyor mu?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Tıklama ve görüntülemeye teşvik edici eylemler yer alıyor mu?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Sahte mesajlar, uyarılar, sistem iletişim kutuları gibi yerlerde reklam kodu yerleşimi var mı?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Yanlışlıkla tıklama yapılmasını teşvik ediyor musunuz?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Reklamlara doğal olmayan bir şekilde dikkat çekiyor musunuz?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Reklamları yanıltıcı bir başlığın altına yerleştirme mevcut mu?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Reklam kodlarınız, içeriği ekranın alt kısmına itiyor mu?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Resimler reklamlara göre hizalanmış mı?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	İçeriği reklamları taklit edecek şekilde reklam kodlarınız hizalanmış mı?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	İçeriğinizde reklam kodları ile ilgili olarak ödeme yapmayı teklif ediyor musunuz?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Reklamlar ile flash oyunlar arasında mesafe ayarsız mı?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Değerli içerik yer almayan, giriş-çıkış, teşekkür ya da hata sayfalarında reklam kodu var mı?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Dinamik içerikli sayfalarda reklam var mı? Örneğin: canlı sohbetler, anlık mesajlaşmalar gibi.	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Gönderdiğiniz elektronik postalarda reklam kodunuz var mı?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Sayfalarınızda size ait olmayan başka bir yayıncının reklam kodu var mı?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Sitenizde bir iframe ile başka bir siteyi gösteriyor musunuz?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Reklam kodları beklenmedik tıklama alanlarında yer alıyor mu?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Yanıltıcı site davranışı, taramacı geçmişi manipülasyonu, kimlik avı ve aldatıcı içerikler, otomatik yönlendirme ya da fare imlecine benzer reklam alanları var mı?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Açılır menü kullanıyor musunuz?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Pop-up ya da açılır pencere kullanıyor musunuz?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Sitenizde başka reklamverenlerin kodu var mı?	Hayır	

Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Sitenizde belirli aralıklarla sayfa yenileme kodları yer alıyor mu?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Sitenizin mobil görünürliğünde problem var mı?	Hayır	
Reklam Yerleşimi ve Site Kontrolleri	Başvuru aşamasında dahil başka bir adsense sahibinin kodları sitenizde yer alıyor mu?	Hayır	
Blog ya da Site İçeriğiniz ile İlgili Kontroller	Sitenizde kopya içerik var mı?	Hayır	
Blog ya da Site İçeriğiniz ile İlgili Kontroller	Sitenizde tekrarlanan içerik var mı?	Hayır	
Blog ya da Site İçeriğiniz ile İlgili Kontroller	Sitenizde yapım aşamasında ya da 404 sayfaları var mı?	Hayır	
Blog ya da Site İçeriğiniz ile İlgili Kontroller	İçeriğiniz tamamen zengin ve özgün, benzersiz ve kullanıcılara değer katan içeriklerden mi oluşuyor?	Hayır	
Blog ya da Site İçeriğiniz ile İlgili Kontroller	Sitenizde içerikten fazla resim ya da grafik içerik var mı?	Hayır	
Blog ya da Site İçeriğiniz ile İlgili Kontroller	Sitenizde yer alan içerikler derleme ya da toplama mı?	Hayır	
Blog ya da Site İçeriğiniz ile İlgili Kontroller	Sitenizde telif hakkıyla korunan içerikler yer alıyor mu?	Hayır	
Diğer Kontroller	Blog ya da websitenize URL adresinde www olmadan da ulaşılıyor mu?	Evet	
Diğer Kontroller	Sitenizin gezinmesi kolay ve kullanıcılar sitenizde aradığını rahatlıkla bulabiliyor mu?	Evet	
Diğer Kontroller	Başvurduğunuz adresin daha önce adsense politika ihlali yapmadığından emin misiniz?	Evet	
Diğer Kontroller	Siteniz sürekli güncellenen ve sürdürülebilir bir site mi?	Evet	
Diğer Kontroller	Ziyaretçilerin sitenize gelmesi için gerçekten bir sebep var mı? Sitenizden faydalanabiliyorlar mı?	Evet	
Diğer Kontroller	Sitenizin organik trafiği iyi mi? Sitenize gelen ziyaretçiler organik yollar ile mi gelmektedir? (İpucu: Bunu Google Analytics'den edinme raporlarında organik ilk sırada olmalıdır.)	Evet	



www.girisimhaber.net